嘉義市私立興華高級中學附設國中部
102 學年度新生暑期夏令營注意事項

   主旨：為協助本國一新生了解入學程序，特此通知 貴同學相關重要事項

   說明：

一、暑期夏令營自102 年 7 月 15 日(星期一)起至102 年 8 月 9 日(星期五)止。

二、上課 4 週，一週五天，每天七節課，除升學輔導課程外亦安排多樣化活動課程

※暑期夏令營時間：102 年 7 月 15 日(星期一)

   1.到校時間：早上 7 點 20 分前

   2.放學時間：下午 4 點 10 分

   3.請同學當日102 年 7 月 15 日(星期一)早上於本校玄關查閱編班名單

   4.請同學當日穿著輕便服裝來校上課。

     請自行攜帶文具含 2B 鉛筆及筆記本，到校後課本再發放。

※午餐問題：
   1.午  餐：輔導期間統一由學校訂購營養午餐，請學生每天自備餐具(樣式不拘)

            在校用餐

   2.午餐費：每餐 40 元，20 天共計 800 元，於暑假輔導課期間由導師發放收費袋

             後收繳。

※服裝問題：

 A.套量服裝：7 月 15 日(星期一)新生訓練當天套量，如有舊衣而不購買之服裝或

       開學用品，當天請學生攜帶至學校檢查，經教官檢查核可後可不

              購買。

  B.服裝費：全部購買費用：男生6800元、女生6745元，於暑假輔導期間由導師

      發放收費袋後收繳。

※有關校車：

  欲搭乘校車同學可依據本校校車路線圖及時間表到站搭乘校車。

  (校車路線表如附件)。諮詢電話：(05)2764317－115 或直接聯繫校車司機先生。

※住宿生注意事項(請參考宿舍簡介)。諮詢電話：(05)27764317－115、206

   歡迎您來電查詢：05－2764317(103、112、113 分機)、2712300、2763644

                           嘉義市私立興華高級中學敬啟  102.6.21